
Pubblicata sul sito istituzionale il 
14/02/2012 - N.  178  del Reg.

ORIGINALE

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

2° SETTORE - SERVIZI SOCIALI E SCOLASTICI

N. 22 del Reg. Data  14/02/2012 N. 104  del Reg. Generale

OGGETTO Contributo economico a persone bisognose.
 

                                   

PREMESSO che con deliberazione di G.C. n. 96 del 12/09/2011, sono stati individuati 
gli interventi del bilancio di previsione affidati a ciascun responsabile di servizio,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 3



PREMESSO che con atto di G.C. n.21 del 09.02.2012 esecutivo, si deliberava di concedere ad 
alcuni cittadini indigenti, indicati e generalizzati in elenco a parte e agli atti dell’Ufficio di Servizio 
Sociale, nel rispetto del D.L.vo 30 giugno 2003, n. 196, un contributo economico e si demandava al 
Responsabile del Settore ogni atto inerente e conseguente;

 
DATO  ATTO che  la  somma  pari  a  €  1.100,00  trova  disponibilità 

sull'intervento1.10.04.05./1861  “  Utilizzo  contributo  a  sostegno  economico  ad  integrazione  del 
reddito” del corrente bilancio in corso di formazione – gestione residui; 

RITENUTO di dover assumere regolare impegno di spesa,

DETERMINA

IN ESECUZIONE ALL’ATTO DI INDIRIZZO EMESSO DALLA GIUNTA COMUNALE.

• DI  IMPEGNARE    la  somma    di     €  1.100,00    trova   disponibilità 
sull'intervento1.10.04.05/1861“ Utilizzo contributo a sostegno economico ad integrazione 
del reddito” del corrente bilancio in corso di formazione - gestione residui. 

• DI  CONCEDERE,  ai  cittadini  indicati  e  generalizzati  in  elenco  a  parte  e  agli  atti 
dell’Ufficio dei Servizi Sociali, nel rispetto del D.L.vo 30 giugno 2003, n.196, "Codice in 
materia di protezione dei dati personali” un contributo economico a fianco riportato.

• DI TRASMETTERE i nominativi dei beneficiari all’Ufficio Ragioneria per l’emissione del 
mandato di pagamento.

Pag. 2 di 3



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Giuseppa CONGEDO

================================================================================

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA 
FINANZIARIA

(Art. 151, comma 4, D. Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267)

IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Dott. Salvatore IANNE
                                                                                         
Data  14/02/2012  

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Data  14/02/2012 Giuseppa CONGEDO
 

================================================================================
 N. 178 del Reg.

La  presente determinazione viene pubblicata sul Sito Istituzionale il   14/02/2012   e vi 
rimarrà  per   15   giorni consecutivi.

Data  14/02/2012
 

IL MESSO COMUNALE IL SEGRETARIO COMUNALE

Sig. Cosimo PERRONE Dr. Domenico CACCIATORE

==================================================================

Pag. 3 di 3


	Data  14/02/2012
	N. 104  del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

